ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE  ITAQUI

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                         Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 011/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

GIL MARQUES FILHO, Prefeito Municipal de ITAQUI/RS, por meio da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de
Concurso Público 001/2012 e seguinte, TORNA PÚBLICO o presente Edital que homologa o
resultado final do Concurso Público, realizado pelo Município, para provimento dos cargos de

Agente Administrativo, Agente de Trânsito, Analista Programador de  Sistema, Assistente

Social, Auxiliar Atividades Sociais, Auxiliar de Arquivo,  Auxiliar de Laboratório, Auxiliar

de Saúde Bucal, Biólogo, Contador, Cuidador Social, Dentista, Enfermeiro, Engenheiro

Civil, Escriturário, Especialista em Educação – Orientação Educacional, Fiscal, Fiscal

Auditor, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico em Segurança do

Trabalho, Médico Veterinário, Monitor de Escola, Motorista Veículo Leve, Nutricionista,

Pedagogo, Procurador Municipal, Professor – Área I - Séries Iniciais do Ensino

Fundamental e/ou Educação Infantil, Professor do Ensino Fundamental nas Séries

Finais, nas disciplinas de (Ciências,  Educação Artística,  Educação Física, Espanhol,

Geografia,  História, Inglês, Matemática e Português), Psicólogo, Técnico em

Contabilidade, Técnico em Enfermagem, Técnico em Segurança no Trabalho,

Tesoureiro, Zelador – Sede e Zelador – EMEF’s. O Anexo deste Edital contendo o relatório
de notas e respectiva classificação final está  divulgado no Átrio da Prefeitura Municipal, bem

como, em caráter meramente informativo pelos sites www.objetivas.com.br e

www.itaqui.rs.gov.br.

Município de Itaqui, em 22 de junho de 2012.

GIL MARQUES FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.itaqui.rs.gov.br/